МИНИСТЕРСТВО СПОРТА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

[REGNUMDATESTAMP]

г. Петропавловск-Камчатский

О присвоении спортивных разрядов по виду спорта

«киокусинкай»

В соответствии с  выполнением   норм  и   требований   Положения о   Единой

всероссийской спортивной классификации, утвержденного приказом

Министерства спорта Российской Федерации от 19.12.2022 № 1255 и

ходатайством общественной организации    «Камчатская   краевая   детско-
юношеская федерация «Киокусинкай» от 08.04.2025 № 35

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить спортивный разряд «кандидат в мастера спорта» по виду

спорта «киокусинкай»:

Рубцову Илье

Максимовичу

16.06.2003 г.р. тренер Кугачев В.А.

Хабибуллину Даниилу

Маратовичу

15.09.2008 г.р. тренер Азимов С.А.

2

2

2. Присвоить первый спортивный разряд по виду спорта «киокусинкай»:

Кожухаренко Елизавете

Юрьевне

28.10.2010 г.р. тренер Тюнис Е.В.

Коновой Валерии

Алексеевне

14.01.2013 г.р. тренер Тюнис Е.В.

Мирошниченко Алене

Алексеевне

23.01.2012 г.р. тренер Тюнис Е.В.

Нестерову Артему

Павловичу

14.10.2011 г.р. тренер Азимов С.А.

Министр

[SIGNERSTAMP1] А.В. Бондаренко